PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	07.08.2019                                 с. Черниговка

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Черниговского района по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2019 года

	133/850

В соответствии с частями 12, 13, 14 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Черниговского района
РЕШИЛА:
1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2019 года для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования в участковые избирательные комиссии в количестве, определенном решением территориальной избирательной комиссии Черниговского района от 02.08.2019 г. №121/771 «О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней, об утверждении форм актов об избирательных бюллетенях для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2019 г.»:
территориальная избирательная комиссия Черниговского района, с. Черниговка ул. Буденного, 23 каб. 215, 02 сентября 2019 г. с 14 до 15 часов.
2.  Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии, отдел МВД России по Черниговскому району.
3.  Направить настоящее решения для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края (http://primorsk.izbirkom.ru/), разместить на официальном сайте Администрации Черниговского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района» (http://www.chernigovka.org/node/6035), на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Черниговского района.
Председатель комиссии

О.А. Иванова
Секретарь комиссии

Е.А. Сапега